



Pressmeddelande 2020-06-03

## Eniro utser ny CFO

Eniro har utsett Lars Kevsjö till CFO och medlem av koncernledningen. Lars Kevsjö tillträder den 17 juni och ersätter Anne Langbraaten. Anne stannar kvar till oktober månad för att säkerställa en smidig överlämning. Lars Kevsjö har en omfattande finansiell erfarenhet från bolag som t.ex Nordomatic AB, Seamless Distribution Systems AB (publ), Mawell och Enea AB.

- "Först ett tack till Anne som med sitt team bidragit med de första viktiga stegen i vår omställning. Jag välkomnar vidare Lars till oss. Hans breda erfarenhet från relevanta branscher, tillsammans med ett starkt affärsfokus, är ett utmärkt tillskott till Eniros framtida utveckling", säger Magdalena Bonde, VD och koncernchef i Eniro.

---

### **För ytterligare information kontakta:**

Arne Myhrman, Styrelseordförande, tel 073-383 64 67

Magdalena Bonde, Verkställande direktör och koncernchef, tel 08-553 310 00, [magdalena.bonde@eniro.com](mailto:magdalena.bonde@eniro.com)

*Denna information är sådan information som Eniro AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 3 juni 2020 kl. 18.00 CET.*

*Eniro är ett nordiskt bolag som hjälper små och medelstora företag med digital marknadsföring. Eniro har även en söktjänst som aggregerar, filtrerar och presenterar information för att hjälpa privatpersoner att hitta och komma i kontakt med varandra och med företag. Eniro Group har omkring 1 000 anställda och är verksamt i Sverige, Norge, Danmark och Finland genom lokala domänerna [eniro.se](http://eniro.se), [gulesider.no](http://gulesider.no), [krak.dk](http://krak.dk) samt [degulesider.dk](http://degulesider.dk). Varje vecka har Eniro Groups digitala tjänster cirka 4,7 miljoner unika besökare. Eniro är noterat på Nasdaq Stockholm [ENRO] och har sitt huvudkontor i Stockholm.*

*This press release is available in English at [www.enirogroup.com/en/press-releases](http://www.enirogroup.com/en/press-releases).*